ПРОЕКТ

Российская Федерация

Калининградская область

Городской округ «Город Калининград»

Городской Совет депутатов Калининграда

(седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»____________2023 г.

г. Калининград

                                                   № ______

О согласовании проекта

внесения изменений в

генеральный план

муниципального образования

«Гурьевский городской округ»

Калининградской области

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа

«Город Калининград» Аминова О.А. о согласовании проекта внесения

изменений в генеральный план муниципального образования «Гурьевский

городской округ» Калининградской области, размещенного в федеральной

государственной информационной системе территориального

планирования https://fgistp.economy.gov.ru (карточка согласования

УИН 2760900002020302202306281), руководствуясь частью 3 статьи 25

Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании части 2.22

статьи 33 Устава городского округа «Город Калининград» городской  Совет

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать проект внесения изменений в генеральный план

муниципального образования «Гурьевский городской округ» Калининградской

области.

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить

на официальном сайте городского Совета депутатов Калининграда

и направить копию решения в Правительство Калининградской области для

включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на

комиссию по градорегулированию и земельным ресурсам (Аминов О.А.).

Глава городского округа

«Город Калининград»

О.А. Аминов

https://fgistp.economy.gov.ru/